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parentes.

Den regionala organisationen visas i figur 2.

Den lokala organisationen består av länssektioner i respektive residensstad.

Region S, som är Sveriges i särklass största, är sålunda uppdelad i Malmö, Jönköping, Växjö, Kalmar, Karlskrona och Kristianstad Länssektioner.

Beroende på arbetssituationen upprättas även lokala arbetsgrupper. Dessa kan växla från tid till annan. För närvarande finns arbetsgrupper i Helsingborg, Sollentuna och Södertälje.

Spaningsenheter eftersträvas över hela ytan. Här ingår även ett finmaskigt nätverk av informatörer. Bland annat synes det finnas rapportörer på alla svenska tidningar, Sveriges Radios olika avdelningar mm.

Kommunikationsvägar


Regeringen vänder sej formellt till RPS för att få önskad information, eller för att ge erforderliga direktiv. Någon formell möjlighet för regeringen att gå in och styra direkt inom SÄK finns inte. Däremot brukar man söka styra tillsättningsförfarandet av avdelningschefen. Vidare brukar man söka överbrygga de oklara ansvarsförhållandena med månadsvisa möten mellan rikspolischef, avdelningschef och justitieministern.

Ansvar


Avdelningschefen är formellt ansvarig enbart inför Rikspolisstyrelsen, utöver det allmänna tjänstemannaansvaret. 

Styrelsens sammansättning och arbetssätt gör dock att det reella ansvaret blir dunkelt. Byråchefernas ansvar är mer oklart. De har för dagen ansvar både inför Rikspolisstyrelsen och avdelningschefen, där tyngdpunkten växlar från tid till annan.

En komplicerande faktor är att avdelning D inte har samma status som RPS övriga avdelningar. Dessa lyder under RPS överdirektör, men i fallet avdelning D ersätts överdirektören av avdelningschefen som föredragande i vissa frågor.

Övrigt

SÄK brukar anges omfatta "cirka 792 tjänstemän". Av denna pott utgör kontraterroristsektionen en synnerligen betydande andel, trots bristen på konkreta uppgifter. Dessutom tillkommer mellan 1 000 - 2 000 rapportörer, beroende på hur man räknar.
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